第98号の1様式(第78条の2関係)

	　

	受付
	住宅用地(異動)申告書
	課 長
	係 長
	担    当
	　

	
	
	　
	　
	　
	

	
	　　年　　月　　日　　
	　
	

	
	
	申告者
	住所又は所在地
	　
	

	　
	　　　猪苗代町長
　次のとおり土地の使用状況に変更があったので猪苗代町税条例第74条の
規定により申告します。
	
	
	
	

	
	
	
	氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
電話番号　　　　　　　　　　　
	
	

	
	
	
	個 人 番 号 又 は
法 人 番 号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	　
	

	　

	　
	土地
	左の土地に存する家屋
	　

	
	番　号
	所 在 地 番
	地積
	地目
	使用状況
(該当を○で囲む)
	変　更
年月日
	番　号
	該当する
土地番号
(○で囲む)
	状況
	家屋の所有者
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	総床面積（　）
は建床面積
	居住
床面積
	家屋の種  類
	
	

	
	
	
	
	
	従前
	現在
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	大字　
　字　
番地　
	m2
坪
	　
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	. .
	A
	1 2 3
4 5
	m2
坪
（　　　)
	m2
坪
	
	
	

	
	2
	大字　
　字　
番地　
	m2
坪
	
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	. .
	B
	1 2 3
4 5
	m2
坪
(　　　)
	　m2
坪
	
	
	

	
	3
	大字
　字　
番地　
	m2
坪
	　
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	. .
	C
	1 2 3
4 5
	m2
坪
( 　　 )
	m2
坪
	　
	
	

	
	4
	大字
　字
番地
	m2
坪
	　
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	. .
	D
	1 2 3
4 5
	m2
坪
(　　　)
	m2
坪
	
	
	

	
	5
	大字
　字
番地
	m2
坪
	　
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	1専用住宅
2併用住宅
3その他
	  . .
	E
	1 2 3
4 5
	m2
坪
(　　　)
	m2
坪
	
	
	

	　[image: image1.png]


ご注意
　　　①　申告者は土地の所有者です。本申告書1枚で5筆まで申告できます。
　　　②　裏面に土地の上に家屋がどのように所在するか図示して下さい。


(裏)

	家屋所在図(土地の上に家屋がどのように位置するか図示して下さい)
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